Of. n° 018/2020-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACĂ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail:cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilmo. Sr.

Salatiel Elias de Oliveira

Secretário Municipal de Educação

Apiacá-ES

Prezado Sr. Secretário,

Apiacá/ES, 16 de março de 2020.

Venho através do presente em resposta ao ofício nº 072/2020, encaminhar

cópia do livro de atas de posse da Câmara Municipal de Apiacá.

Sem mais, apresento a Vossa Senhoria minhas cordiais saudações.

Dle
PAULO SERGIO DA SILVAIO DAS

- 2° Vice-Presidente -

Recetrido 17/03/2020

Laudiarere R.Sarrince